
C O M U N E   D I   C O M U N A N Z A

PROVINCIA  DI  ASCOLI PICENO

C.A.P. 63087                                   TEL. (0736) 843820

CODICE FISCALE 80001250440                 C/C P. 15245632

=====================================================================

COPIA DETERMINA
DEL

RESP. UFF. VIGILANZA

======================================================================

DETERMINAZIONE NUMERO  5 DEL  11-02-20

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO PRESTATO DAI DI=
PENDENTI  R.M. -V.M.-I.M  PER FIERA ORNITOLOGICA E
FIERA S. CATERINA EDIZIONE ANNO 2019.

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 5 del 11-02-2020  -  pag. 1  -  COMUNE
DI COMUNANZA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Evidenziato che :
-  in occasione della Fiera Ornitologica e della Fiera di S. Caterina , i dipendenti
V.M., R.M, hanno effettuato lavoro straordinario in supporto degli Agenti di
Polizia Municipale per : l'assegnazione dei posteggi , la sistemazione degli
artigiani ed hobbisti , il rilevamento delle presenze ;
-l’Agente I.M. del SETTORE POLIZIA MUNICIPALE ha effettuato lavoro straordinario
per l'assegnazione dei posteggi  e nelle giornate di svolgimento della Fiera
Ornitologica e Fiera di S. Caterina ;

Viste le timbrature degli dipendenti V.M. , R.M., I.M. allegate alla presente determina;

Visti i sotto riportati schemi per la liquidazione dello straordinario in base alle ore
autorizzate e al compenso orario;

DIPENDENTE I.M.
STRAORDINARIO 2019

Mese
Posizione
economica

Straordinari
o diurno(a)

Straordinario
festivo o
notturno(b)

Totale (a) Totale (b) Totale
(a+b)

Gennaio C1.C1 0:00:00 00:00:00  €          -  €         -  €         -
Febbraio C1.C1 0:00:00 00:00:00  €          -  €         -  €         -
Marzo C1.C1 00:00:00 00:00:00  €          -  €         -  €         -
Aprile C1.C1 00:00:00 00:00:00  €          -  €         -  €         -
Maggio C1.C1 00:00:00 00:00:00  €          -  €         -  €         -
Giugno C1.C1 00:00:00 00:00:00  €          -  €         -  €         -
Luglio C1.C1 00:00:00 00:00:00  €          -  €         -  €         -
Agosto C1.C1 00:00:00 00:00:00  €          -  €         -  €         -
Settembre C1.C1 13:00:00 00:00:00  €   176,01  €         -  €  176,01
Ottobre C1.C1 00:00:00 14:00:00  €          -  € 214,27  €  214,27
Novembre C1.C1 00:00:00 09:00:00  €          -  € 137,75  €  137,75

Dicembre C1.C1 00:00:00 00:00:00  €          -  €         -  €         -

Totali ore 13:00:00 23:00:00 36:00:00
Totale   528,03 €
Cpdel +DS   134.17 €
Irap     44,88 €

Totale generale   707,08 €

DIPENDENTE V.M.
STRAORDINARIO 2019

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 5 del 11-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE
DI COMUNANZA



Mese
Posizione
economica

Straordinario
diurno(a)

Straordinario
festivo o
notturno(b)

Totale (a) Totale (b) Totale
(a+b)

Gennaio B3.B7 0:00:00 0:00:00  €        -  €         -  €          -

Febbraio B3.B7 0:00:00 0:00:00  €        -  €         -  €          -

Marzo B3.B7 0:00:00 0:00:00  €        -  €         -  €          -

Aprile B3.B7 0:00:00 0:00:00  €        -  €         -  €          -

Maggio B3.B7 0:00:00 0:00:00  €        -  €         -  €          -

Giugno B3.B7 0:00:00 0:00:00  €        -  €         -  €          -

Luglio B3.B7 0:00:00 0:00:00  €        -  €         -  €          -

Agosto B3.B7 0:00:00 0:00:00  €        -  €         -  €          -

Settembre B3.B7 0:00:00 0:00:00  €        -  €         -  €          -

Ottobre B3.B7 0:00:00 8:00:00  €        -  € 125,42  €  125,42

Novembre B3.B7 0:00:00 6:30:00  €        -  € 101,91  €  101,91

Dicembre B3.B7 0:00:00 0:00:00  €        -  €         -  €          -

Totali ore 0:00:00 14:30:00 14:30:00

Totale   227,33 €

Cpdel     54,10 €

Irap       0,00 €

Totale generale   281,43 €

DIPENDENTE R.M.
STRAORDINARIO 2019

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 5 del 11-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI COMUNANZA



Mese
Posizione
economica

Straordinario
diurno(a)

Straordinario
festivo o
notturno(b)

Totale (a)
Totale
(b)

Totale
(a+b)

Gennaio B3.B7 0:00:00 0:00:00  €      -  €         -  €         -

Febbraio B3.B7 0:00:00 0:00:00  €      -  €         -  €         -

Marzo B3.B7 0:00:00 0:00:00  €      -  €         -  €         -

Aprile B3.B7 0:00:00 0:00:00  €      -  €         -  €         -

Maggio B3.B7 0:00:00 0:00:00  €      -  €         -  €         -

Giugno B3.B7 0:00:00 0:00:00  €      -  €         -  €         -

Luglio B3.B7 0:00:00 0:00:00  €      -  €         -  €         -

Agosto B3.B7 0:00:00 0:00:00  €      -  €         -  €         -

Settembre B3.B7 0:00:00 0:00:00  €      -  €         -  €         -

Ottobre B3.B7 0:00:00 7:00:00  €      -  € 109,74  €  109,74

Novembre B3.B7 0:00:00 6:00:00  €      -  €   94,07  €    94,07

Dicembre B3.B7 0:00:00 0:00:00  €      -  €         -  €         -

Totali ore 0:00:00 13:00:00 13:00:00

Totale   203,81 €

Cpdel     48,51 €

Irap       0.00 €

Totale generale   252,32 €

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali” e successive modificazioni;

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni;

Visto il vigente “regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei
servizi”;

Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto regioni – autonomie
locali;

Visto lo statuto comunale;

Visto il parere favorevole di regolarità contabile, comprendente anche la copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, D.Lgs. n. 267/2000) rilasciato dal Responsabile del
Servizio Economico e Finanziario ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147-bis, comma 1,
del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il decreto Sindacale prot. n. 5254 del 22.06.2019, con il quale il sottoscritto è stato
nominato Responsabile dell’Ufficio di Polizia Locale;

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 5 del 11-02-2020  -  pag. 4  -  COMUNE
DI COMUNANZA



DETERMINA

Di richiamare la narrativa a far parte integrante del presente atto;1)

Di impegnare e liquidare le seguenti somme come dai prospetti sopra riportati,2)
per lo straordinario  a valere per l’anno 2019 svolto in occasione della Fiera
Ornitologica e Fiera di S. Caterina :

€  959,17  a titolo di compenso lordo cap. 52, I. n. 410/2019
 € 228,78 per contributi  CPDEL al  cap 54/2, I n. 412/2019
 €   44,88  per contributi  IRAP  al cap 54/ 4, I. n. 414/2019
 €     8,50  per contributi Inps/DS  al cap 54/ 3, I. n. 413/2019

3) di dare atto che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di
apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,
riportato in calce al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Testo
unico della leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, emanato con Decreto Legislativo 18
agosto 2000, n. 267 e che la stessa determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio comunale per
quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
Per. Ind. Gionni Domenico

======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
10-03-20

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, esprime parere
favorevole in merito alla regolarità contabile e attesta la copertura
finanziaria della presente determinazione, come sopra riportata ai
sensi dell'art. 49, del dlgs n. 267 del 18/8/2000.

lì 10-03-20

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to    DE SANTIS MIRELLA

======================================================================

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
 GIONNI DOMENICO

======================================================================
N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 5 del 11-02-2020  -  pag. 5  -  COMUNE
DI COMUNANZA



La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 10-03-20 al 25-03-20;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 5 del 11-02-2020  -  pag. 6  -  COMUNE
DI COMUNANZA


